
 

 

 
 

ČESKÁ VĚDECKOTECHNICKÁ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST, Z.S. 

Vás zve na 

VALNOU HROMADU ČVTVHS, z.s., 
která se uskuteční 

ve čtvrtek 29. května 2025 
od 10 hodin 

v přednáškovém sále č. 318 sídla ČSVTS, z.s. 

Novotného lávka 5, Praha 1 

 

 

Program Valné hromady: 

1. Zahájení 

2. Volba mandátové a návrhové komise 

3. Zpráva o činnosti ČVTVHS v uplynulém období 

4. Zpráva o hospodaření v roce 2024 a návrh rozpočtu na rok 2025 

5. Návrh na úpravu členských příspěvků kolektivních členů změnou Předpisu pro správu České 

vědeckotechnické vodohospodářské společnosti, z.s.     

6. Zpráva kontrolní komise 

7. Diskuse 

8. Odborný program Ing. Libor Elleder, Ph.D. – 200 let měření vodních stavů  

9. Zpráva mandátové komise 

10. Návrh a schválení Usnesení 

11. Závěr 

 

Dovolujeme si Vám tímto pozvat i na společný oběd (hrazený z prostředků ČVTVHS, z.s.)  

od 12,00 hodin v restauraci na NL. 

 

 

 

 

V Praze dne 28.4.2025 

 

 

 

Mgr. Mark Rieder 

předseda společnosti 

 

 

Jan Kříž 

tajemník společnosti 

 

Česká vědeckotechnická vodohospodářská společnost, z.s. 

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 

tel.: 608 412 664, e-mail: voda@cvtvhs.cz 

 

 

 

Valná hromada je schopna usnášet se za účasti členů Společnosti, jejichž hlasovací váha je v součtu více než 

padesátiprocentní v rámci všech členů. Usnesení valná hromada přijímá většinou hlasů přítomných členů při 

respektování jejich váhy. Výbor proto žádá všechny členy o maximální vstřícnost při zvažování účasti. 

mailto:voda@cvtvhs.cz


 

 

 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Termín konání: 29. května 2025 v 10,00 hod. 

Místo konání: přednáškový sál č. 318, sídlo ČSVTS, z.s., Novotného lávka 5, Praha 1. 

Prezence se bude konat od 9,30 do 10,00 hod. před sálem č. 318. 

Vyplněnou přihlášku zašlete co nejdříve (nejpozději do 20. 5. 2025) na elektronickou, popř. poštovní adresu 

společnosti uvedené v Přihlášce – obědy budou zajišťovány pro přihlášené delegáty a hosty. Na základě  

zaslané přihlášky dostanou delegáti s právem hlasovat při prezenci hlasovací kartu delegáta k rozlišení váhy 

hlasů individuálních, čestných a kolektivních členů. Vyplnění kontaktních údajů v přihlášce použijeme ke 

kontrole a opravě v databázi v případě změn. 

Materiály pro jednání (Tabulka o hospodaření v roce 2024 a návrhu rozpočtu v roce 2025, hlasovací karty, 

návrh usnesení a aktualizovaný seznam členů a orgánů ČVTVHS, z.s.) budou vydávány při prezenci. 

 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY NEBUDE MOŽNÉ ZAPLATIT V PRŮBĚHU VALNÉ HROMADY,  

prosíme o jejich úhradu do 30. září prostřednictvím bankovního převodu na číslo účtu organizátora (Česká 

vědeckotechnická vodohospodářská společnost, Novotného lávka 5, CZ 116 68 Praha 1) vedeného u  

Raiffeisenbank (Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4) 5039266001/5500, var. symbol 

20268411, IČ: 00538752. 

(Základní členský příspěvek individuálních členů činí 250 Kč ročně, snížený členský příspěvek, který platí 

studenti do 26 let a důchodci mladší 70 let bez dalšího pravidelného příjmu, pak činí 150 Kč ročně. Indivi-

duální členové starší 70 let a čestní členové žádný členský příspěvek neplatí). 

 

KOLEKTIVNÍ ČLENOVÉ mohou na Valnou hromadu kromě jednoho pověřeného zástupce s právem 

hlasovat vyslat i 2 další své zástupce, kteří, pokud nejsou současně individuálním či čestným členem, budou 

mít statut hosta. Prosím, aby v případech, kdy tito nejsou přímými adresáty této pozvánky, jim byly informa-

ce i přiložené dokumenty zpřístupněny.  

(Pro úhradu členského příspěvku kolektivních – přidružených členů bude statutárním představitelům, popř. 

jejich pověřeným zástupcům zaslána počátkem září elektronickou poštou faktura s termínem splatnosti 

30.9.2025). 

 

 


